
Od dnia 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r. podmiotem odpowiedzialnym za odbiór odpadów będzie:                                                                         

 

ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny 

                                         tel./fax. 41 315-40-03, tel. 41 368-46-61                                                                                  

     e-mail: ekomkielce@poczta.onet.pl 

www.ekom.org.pl 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH dla gminy Bodzentyn 

 OD 01-01-2020 DO 30-06-2020 

Miejscowość/ulica : 

Odpady zmieszane 

 

WOREK CZARNY 

LUB POJEMNIK 

 

Odpady 

selektywne:  

 tworzywa 

sztuczne, metale, 

papier 

 

WOREK ŻÓŁTY, 

NIEBIESKI 

Odpady 

selektywne: szkło  

 

 

WOREK 

ZIELONY 

Odpady bio w tym 

zielone, 

(od 01.05.2020 do 

30.06.2020) 

WOREK 

BRĄZOWY 

 

 

Popiół 

(od 01.01.2020 do 

30.04.2020) 

WOREK SZARY 

 

Odpady 

wielkogaba

rytowe, 

zużyty 

sprzęt 

elektryczn

y  

i 

elektronicz

ny, zużyte 

opony 

BODZENTYN - 

ul. 3 - go Maja; 

ul. Armii Krajowej;  

ul. Błotna;  

ul. Krzywa; 

ul. Langiewicza;  

ul. Licealna;  

ul. Mała;  

ul. Ogrodowa; 

ul. Partyzantów;  

ul. Pasieka;  

ul. Piłsudskiego;  

ul. Plac Żwirki; 

ul. Podmurze; 

ul. Południowa; 

ul. Rynek Górny;  

ul. Słoneczna;  

ul. Straży Pożarnej;  

ul. Suchedniowska  

ul. Szermentowskiego;  

ul. Świętego Ducha;  

ul. Świętokrzyska;  

ul. Wąska;  

ul. Wesoła; 

ul. Wolności;  

ul. Żeromskiego;  

ul. Kościelna; 

ul. Zadworska; 

02.01 

06.02 

05.03  

02.04 

16.04 

07.05 

21.05  

04.06  

18.06  

 

10.01 

 04.02  

03.03  

07.04  

05.05 

02.06 

10.01 

04.02 

03.03 

07.04 

05.05 

02.06 

10.01 

04.02 

03.03 

07.04 

25.04 

05.05 

23.05 

02.06 

20.06 

29.04 

BODZENTYN  

ul. Kielecka; 

ul. Miejska; 

ul. Podgórska; 

ul. Opatowska; 

03.01; 07.02 

06.03; 03.04 

16.04; 08.05 

21.05; 05.06 

18.06 

04.01; 01.02 

07.03; 04.04 

02.05; 06.06 

04.01; 01.02 

07.03; 04.04 

02.05; 06.06 

04.01: 01.02 

07.03: 04.04 

18.04: 02.05 

16.05: 06.06 

20.06 

29.05 

 

mailto:ekomkielce@poczta.onet.pl

